1/5Typenreihe: DCPS-10-_-C-… Referenz: 520-P-090320-DE-01/01.2021
 - Einschraubventil
 - Für Bohrungsform C1040
 - Alle Aussenteile verzinkt, chromatiert (Chrom VI-frei)
 - Einbau in Gewindeanschlusskörper Typ B1040
 - Gehärteter, präzisionsgefertigter Kolben und Büchse
sorgen für eine zuverlässige, lange Lebensdauer
 - Offene Übergangsstellung

ist die Dichtsatz Bestellnummer ersichtlich.
5/5Typenreihe: DCPS-10-_-C-… Referenz: 520-P-090320-DE-01/01.2021
Bestellangaben
DCPS = Wegeventil, direktgesteuert, Patronenausführung
10 = Nenngrösse SAE 10 / NG 08
075 = Einstellung Vorspannfeder 75 psi (fix eingestellt)
100 = Einstellung Vorspannfeder 100 psi (fix eingestellt)
200 = Einstellung Druckbereich 75...200 psi (einstellbar)
N = NBR (Nitril-Butadien-Kautschuk / BUNA) Dichtungen (Standard)
V = FKM (Fluor-Kautschuk / VITON) Dichtungen
(Spezial-Dichtungen nach Rücksprache)
z.B. -DCPS -
0 = nur Einschraubventil
08TA = Gewindeanschlusskörper Aluminium SAE #08 Anschlüsse
08TS = Gewindeanschlusskörper Stahl  SAE #08 Anschlüsse
06TA = Gewindeanschlusskörper Aluminium SAE #06 Anschlüsse
06TS = Gewindeanschlusskörper Stahl  SAE #06 Anschlüsse
C = Schieberkolben Typ "C"
-
S = mit Verstellschraube
C = mit Verstellschraube und Kappe gesichert
T = mit Verstellschraube und verplombter Kappe gesichert
K = mit Kunststoff-Handrad
M = mit Metall-Handrad
F = fix eingestellt (Werkseinstellung)
Zugehörige Datenblätter
Referenz Beschreibung
520-P-000050 Form- & Stufenwerkzeuge
520-P-000420 Bohrungsform C1040
520-P-000421 Gewindeanschlusskörper B1040
520-P-000500 Optionen für die Einstellmöglichkeiten
© 2022 durch Bucher Hydraulics Inc., Elgin, IL 60124, USA
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste-